
Přílohy: Počet paré: Příjemce :
1. Položkový rozpočet

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

Vyjádření - souhlas se změnou: 

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ludvík Michalec

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

TDS: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA

Zhotovitel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Petr Horňák

-6 240,76 -0,01% 50 378,03 0% 44 137,27 

Projektant (autorský 

dohled): 

souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Richard Průša

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Betonování pásů u fasád obchod.jednotek

Odůvodnění změny: 

Vyřešení detailu napojení velkoformátové dlažby k fasádám obchodních jednotek. Jelikož jsou stávající plastové fasády kotveny do konstrukce chodníků,která se 

odstraňuje,  jsou nestabilní nebo je překážkou v pokládce dlažby nosná ž.b. kce stávajících budov, bylo potřeba provést speciální ukotvení fasady, její vyklínování a 

zabetonování. Dále je nutné provést ruční odsekání vyčnívající ž.b. kce, která výškově koliduje s profilem budoucí zádlažby. U každé fasády bylo potřeba zvolit atypické 

provedení.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 6.

 

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

 
Projektant (autorský dozor)

SO 102 - Zpevněné plochy - Betonovani pásu u fasády obchod.jednotek

 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.  IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):        DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS):       SDRUŽENÍ FIREM:  ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Objednatel

TDS

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

97Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO102/ZL97

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
44 137,27

Vícepráce - Fasáda u Tatrovanky "spodek" 19 276,72

1_97 K 965042131
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 

100mm
m3 0,525 5 150,00 2 703,13 CS ÚRS 2023 01

VV 0,3*21,87*0,08, Opatrné ubourávání pod fasádou 0,52488

3_97 K 985622115R Podepření fasády zámečnickým prvkem ks 21,000 548,00 11 508,00
Individuální cenová 

kalkulace

R Rozpis položky Materiál (kotevní prvek, chemická kotva) ks 150

R Rozpis položky Práce (vrtání, kotvení) ks 350

R Rozpis položky Marže 48

4_97 K 631311215
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C30/37
m3 0,525 5 500,00 2 886,84 CS ÚRS 2023 01

VV 0,3*21,87*0,08

5_97 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,313 1 660,00 2 178,75 CS ÚRS 2023 01

VV 2,5*0,525 1,3125

Vícepráce - Fasáda u Tatrovanky "ul. Štefánikova" 15 310,66

6_97 K 460030081RT3
Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 

8-10 cm
m 14,850 219,10 3 253,70

SoD / SO 451 / 

pol.č.85

VV 14,85 - zařezání podél fasády

7_97 K 965042131R
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 

100mm - 
m3 0,062 5 150,00 316,73 CS ÚRS 2023 01

VV 4,1*0,1*0,15 - prostor pod dveřmi 0,0615

8_97 K 278311213
Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty 

obj. do 0,25m3
m3 0,062 62 000,00 3 813,00 CS ÚRS 2023 01

4,1*0,1*0,15 - prostor pod dveřmi, podlití

9_97 K 985622115R Podepření fasády zámečnickým prvkem ks 14,000 548,00 7 672,00
Individuální cenová 

kalkulace

R Rozpis položky Materiál (kotevní prvek, chemická kotva) ks 150

R Rozpis položky Práce (vrtání, kotvení) ks 350

R Rozpis položky Marže 48

10_97 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,154 1 660,00 255,23 CS ÚRS 2023 01

VV 4,1*0,1*0,15*2,5 0,15375

Fasáda u obchodních jednotek "Papírnictví - Pepco" 9 549,89

Méněpráce -6 240,76

90 K 5849211R
Osazení velkoformátové dlažby 0,8x0,8m do lože z 

kameniva těženého tl 50 m
m2 -5,700 356,27 -2 030,76 SoD / SO 102

VV 38*0,15* - dobetonování prahu podél fasády -5,700

93 M 593R3 Velkoformátová betonová dlažba 800x800x80 kus -8,000 526,25 -4 210,00 SoD / SO 102

Vícepráce 15 790,65

12_97 K 977271111
Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou 

průřezu do 500m2
kus 66,000 104,00 6 864,00 CS ÚRS 2023 01

VV v patkách  8 řezů + ocelová plotna (na cca 3 řezy), 6 patek 66

13_97 K 129911123
Bourání zdiva z ŽB nebo přepdjatého betonu v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně
m3 0,090 11 500,00 1 035,00 CS ÚRS 2023 01

VV ubourání patek na požadovanou výšku 6*0,5*0,2*0,15 0,09

14_97 K 631311235
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C30/37
m3 0,855 5 080,00 4 343,40 CS ÚRS 2023 01

VV 38*0,15*0,15 - dobetonování prahu podél fasády 0,855

15_97 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,138 1 660,00 3 548,25 CS ÚRS 2023 01

VV 38*0,15*0,15*2*2,5 2,1375

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

SO 102 - Zpevněné plochy - Betonovani pásu u fasády obchod.jednotek

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


